دولت اصلاحات، ما با هر دو موضوع بالا روبه رو بودیم.
ادامه در صفحه ۴

جامعه چطور دچار زوال می شود؟

همه ضرر کردیم

سـرمـقـالـه

یـادداشـت

هم زمانی سالگرد تصویب قانون اساســی ایران (۱۲ آذر ۱۳۵۸) و
منشــور ملل متحد (م-م-م) و در پی آن تصویب اعلامیه جهانی
حقوق بشــر (ا-ج-ح-ب) در دهم دسامبر ۱۹۴۸ (۱۹ آذر ۱۳۲۷)،
ایــن حق را به هم میهنــان یادآوری می کند که مفاد اجرا نشــده و
وعده های تحقق نیافته آن سند معتبر بین المللی و این شاخص ترین
ســند ملی ایران (قانون اساسی-ق ا) را به چالش کشیده و درباره
آن ســؤال کنند؛ چرا این اســناد آن گونه که باید اجرا نشد و چگونه
بی توجهی به آن بخش از این اسناد که با حقوق بنیادین بشر مرتبط
است، شرایط بروز چالش های سیاسی و اجتماعی کنونی را در ایران